
 

 

Pregão Eletrônico 32/2022 
 

Esclarecimento 01 
(encaminhamento por e-mail no dia 22/12/2022) 

 

 

Mensagem do Licitante: 

“...  

Em atenção aos questionamentos acerca do Edital Pregão Eletrônico Nº 32/2022 cujoobjeto é 

Contratação de empresa especializada na prestação de serviço continuado delimpeza, conservação e 

copeiragem, com fornecimento de materiais e equipamentos paraas dependências da Finep em São Paulo, 

encaminhamos a Comissão Permanente deLicitação, a saber: 

Questionamento 01: Essa seria a primeira contratação? Ou já possui uma empresafornecendo esse serviço? 

Caso positivo, qual nome da empresa? 

...” 

 

Resposta: 

 

A Finep tem um contrato vigente com a PLANSUL PLANEJAMENTO E CONSULTORIAEIRELI. 

 

 

 

 
Sônia Bessa 

 Equipe de Apoio

 


